При този изход на спора основателна е претенцията на процесуалния представител на ответника за присъждане на разноски за настоящата съдебна инстанция, с оглед на което касаторът следва да бъде осъден да заплати на ответника съдебни разноски в размер на 1500 / хиляда и петстотин/ лева – платено адвокатско възнаграждение.	
	Така мотивиран и на основание чл. 221, ал. 2 АПК, Върховният административен съд,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 914 от 19.05.2022 г., постановено по адм. дело № 2137/2021 г. на на Административен съд - Пловдив,	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция “Автомобилна администрация” да заплати на “Синта Транс” ЕООД, [ЕИК], разноски за касационната инстанция в размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева представляващи платено адвокатско възнаграждение.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА